JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 3 tres de Enero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOCELYN MEZA CORTES Y/O JACOB CAMPOS VAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DELGADO
VS
SAPAL

LUIS RUIZ SERVIN
VS
SAPAL

UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO
A.C.

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARIA ALEJANDRA PEREZ BECERRA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JACKELINE MICHELLE CRUZ RUIZ ESPARZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OCTAVIO PALACIO GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ERNESTO TRUJILLO ESPINOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DANIEL JUAREZ MACIAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE
OFICIO J.5.A.M.S5/0001/2022 DE FECHA 3
DE ENERO DEL PRESENTE

JS-0970/2021-2do

JS-0967/2021-2do

JS-0961/2021-2do

JS-0959/2021-2do

JS-0956/2021-2do

1310/2021-2do

1308/2021-2do

1305/2021-2do

1245/2021-2do

1239/2021-2do

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Admisiéon de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.



