

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 3 tres de Enero del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JOCELYN MEZA CORTES Y/O JACOB CAMPOS VAZQUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0970/2021-2do	Admisión de demanda.
MARIA DELGADO VS SAPAL	JS-0967/2021-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
LUIS RUIZ SERVIN VS SAPAL	JS-0961/2021-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO A.C. VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0959/2021-2do	Admisión de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0956/2021-2do	Admisión de demanda.
MARIA ALEJANDRA PEREZ BECERRA VS AGENTE DE VIALIDAD	1310/2021-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
JACKELINE MICHELLE CRUZ RUIZ ESPARZA VS AGENTE DE VIALIDAD	1308/2021-2do	Admisión de demanda.
OCTAVIO PALACIO GARCIA VS AGENTE DE VIALIDAD	1305/2021-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
ERNESTO TRUJILLO ESPINOZA VS AGENTE DE VIALIDAD	1245/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
DANIEL JUAREZ MACIAS VS AGENTE DE VIALIDAD	1239/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO J.S.A.M.S/0001/2022 DE FECHA 3 DE ENERO DEL PRESENTE